
GERENCIA GENERAL REGIONAL 

IBM Y 1531n 
¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENT DAD! 

RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 

N° 067 - -2018-GRJ/GGR. 
Huancayo, i 2 FEB 2018 

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL 
JUNÍN: 

VISTO: 

El Informe Técnico N° 012-2018-GRJ/ORAF/ORH, de fecha 07 de 
febrero del 2018, sobre conclusión de destaque del TAP. VICTOR ANGELES 
CARDENAS, servidor de carrera de la Sede del Gobierno Regional Junín, y 
demás recaudos que forman parte de la presente resolución. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional N° 036-2018- 
GRJ/GGR, de fecha 28 de enero del 2018, se formalizó el destaque del TAP. 
VICTOR ANGELES CARDENAS, Coordinador de Escalafón y Pensiones, con 
nive remunerativo F-2, de la Oficina de Recursos Humanos de la Sede del 
Gobierno Regional Junín a la Dirección Regional de Transportes y 
Comunicaciones, a partir del 03 de enero hasta el 31 de marzo del 2018; 

Que, por necesidad de servicio de la Sede del Gobierno Regional Junín 
(entidad de origen), y de acuerdo al Informe Técnico N° 012-2018- 
GRJ/ORAF/ORH, de fecha 07 de febrero del 2018, es necesario dar por 
concluida el destaque del TAP. VICTOR ANGELES CARDENAS, a partir del 09 
de febrero del 2018, debiendo el referido trabajador retornar a su plaza de 
carrera asignada en la Oficina de Recursos Humanos del Gobierno Regional 
Junín; 

Estando a lo informado, contando con las visaciones de la Oficina de 
Recursos Humanos y la Oficina Regional de Asesoría Jurídica, del Gobierno 
Regional de Junín; y 

En uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 27783 - Ley de 
Bases de Descentralización, la Ley N° 27867 - Ley Orgánica de los Gobiernos 
Regionales, la Ley N° 27902 - Modificatoria de la Ley Orgánica de Gobiernos, 
así como la Resolución Ejecutiva Regional N° 001-2018-GR-JUNIN/GR y 
demás normas legales conexas; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DAR POR CONCLUIDA, a partir del 09 de 
febrero del 2018, el destaque a la Dirección Regional de Transportes y 
Comunicaciones del TAP. VICTOR ANGELES CARDENAS, Coordinador de 
Escalafón y Pensiones, con nivel remunerativo F-2 de la Oficina de Recursos 
Humanos de la Sede del Gobierno Regional Junín, por lo que deberá retornar a 
su plaza de carrera. 



„eLID. DEL 
qE 	 E% 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 	 iDESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

ARTÍCULO SEGUNDO.- TRANSCRIBIR, la presente Resolución, a los 
Órganos Internos del Gobierno Reginnal Junín, a 19  Dirección Regional de 

Transportes y Comunicaciones y al interesado. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 
• -•<' • 

\ • 
/co 	 .t•  

' 	 1; 	

77,11 

";" 	;1~ 	(7://  

91A 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

Abow- JAVIER YAURI SALOME 
G11509-0-1  9ENERAt REGIONAL 

JYS/GGR. 
JMAP/DORAF. 
FSFH/DROAJ 
RJRH/SDORH 
JDONTTec. Adm. 

'0 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

 


	Page 1
	Page 2

